北 図 振 第 2 4 号

令和６年（2024年）６月18日

各 市 町 村 立 図 書 館 （ 公 民 館 等 ） 長 様

                      北海道図書館振興協議会長 堀 籠 康 行

                       （北海道立図書館長）

「北海道の図書館－令和６年４月１日現在－」の発行に伴う調査について（依頼）

 日頃から、本会の活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、標記刊行物を作成するため、次のとおり調査を実施しますので、御多忙のところとは存じ

ますが、期日までに御回答くださいますようお願いいたします。

記

１ 調査概要

(1) 調 査 票 別紙の調査票記入要領に記載のとおり

(2) 回答方法 原則電子メール又は北海道図書館ポータルへの提出

(3) 回答期限 令和６年（2024年）７月19日（金）まで

２ 調査結果の掲載場所

北海道立図書館ホームページ＞北海道図書館振興協議会＞刊行物＞北海道の図書館

３ 留意事項

各自治体における情報セキュリティ強化対応に伴い、当方から送付したメール添付データが利

用できない、あるいは回答の際、添付送付できない等の事象が考えられます。

その際には、北海道図書館ポータルの情報共有ファイルに依頼文並びに調査票等を保存してい

ますので御利用ください。また、メール提出が難しい場合は、同ポータルの「提出用フォルダ」

への提出に御協力をお願いします。

４ 問合せ・送付先

     〒069-0834 江別市文京台東町41番地

北海道立図書館総務企画部企画支援課（担当：川前）

TEL：011-386-8521

FAX：011-386-6906

E-MAIL：shienka@library.pref.hokkaido.jp

【北海道図書館ポータル提出先】

北海道図書館ポータル（北海道立図書館ホームページからログイン）＞情報共有ファイル

＞ファイル一覧＞01 道立からのお知らせ＞R６_北海道の図書館_発行に伴う調査